[image: CityGerbNew]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ДУМЫ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от ______________________2019 года                                                       №_____

	О внесении изменения в постановление председателя Думы города Нижневартовска от 14.03.2017 №20 «О Перечне должностей муниципальной службы в Думе города Нижневартовска и счетной палате города Нижневартовска, по которым гражданин, замещавший должность муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения имеет право замещать должности и выполнять работу на условиях гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Думы города Нижневартовска и счетной палаты города Нижневартовска и урегулированию конфликта интересов» (с изменениями)

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь статьей 21 Устава города Нижневартовска, постановляю:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в приложение к постановлению председателя Думы города Нижневартовска от 14.03.2017 №20 «О Перечне должностей муниципальной службы в Думе города Нижневартовска и счетной палате города Нижневартовска, по которым гражданин, замещавший должность муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения имеет право замещать должности и выполнять работу на условиях гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Думы города Нижневартовска и счетной палаты города Нижневартовска и урегулированию конфликта интересов» (с изменениями от 10.05.2018 №18, от 10.12.2018 №40, от 08.05.2019 №19) изменение, дополнив пункт 6 абзацем третьим следующего содержания:
 «главный специалист экспертно-правового отдела Думы города.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы
города Нижневартовска                                                                              М.В. Клец

image1.emf